

## Elektrická kontrola vstupu + Videotelefon

### Krajská nemocnice T. Bati, budova 31 - stavební úpravy ve 3.NP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Hlavní jednotka modulárního interkom systému - DS-KD8003-IME1/EU	2	ks	6 384,00	12 768,00	1 200,00	2 400,00
2	Rám pro povrch. instalaci modul. interkom systému, 1 modul	2	ks	1 692,00	3 384,00	160,00	320,00
3	Videomonitor (monitor) pro modulární interkom systém - DS-KH6320-TE1/EU	2	ks	4 778,00	9 556,00	1 200,00	2 400,00
4	HUBPRO - řídicí jednotka 2 dveře, síťovatelná, CUST FW	5	ks	7 990,00	39 950,00	800,00	4 000,00
5	iClass SE RP10 - multiformátová čtečka CUST FW	8	ks	4 466,00	35 728,00	350,00	2 800,00
6	Odchozí tlačítko bez aretace - zelené	2	ks	400,00	800,00	120,00	240,00
7	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	25	hod		x	350,00	8 750,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>102 186,00</b>		<b>20 910,00</b>
<b>Rozvody</b>							
8	Kabel UTP Cat6 LSOHFR B2CA S1 D1 A1	545	m	18,40	10028,00	18,00	9810,00
9	Kabel FTP Cat5e LSOHFR B2CA S1 D1 A1	480	m	16,60	7968,00	18,00	8640,00
10	Trubka PVC 23mm p.o. 8x10	255	m	18,00	4590,00	18,00	4590,00
11	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody 8x1	8	ks	36,75	294,00	55,00	440,00
12	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras 8x1	2	ks	38,62	77,24	55,00	110,00
13	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm 2x1	125	m	x	x	85,00	10625,00
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 10x1	25	hod	x	x	350,00	8750,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>22 957,24</b>		<b>42 965,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
15	Kontrola vedení	1	ks	x	x	2 000,00	2 000,00
16	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	5 900,00	5900,00
17	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	5 000,00	5000,00
18	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	5 900,00	5900,00
19	Koordinace stavby	10	hod	x	x	590,00	5900,00

20	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	3 000,00	3000,00	
21	Úklid staveniště	20	hod	x	x	350,00	7000,00	
22	Dokumentace skutečného provedení	20	hod	x	x	590,00	11 800,00	
23	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	4 000,00	4 000,00	
<b>Mezisoučet</b>								<b>50 500,00</b>
<b>Dodávka celkem</b>								
							<b>125 143 Kč</b>	
<b>Montáž</b>								
							<b>114 375 Kč</b>	
<b>Dodávka a montáž celkem</b>								
							<b>239 518 Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>								<b>239 518 Kč</b>

Ceny jsou uvedeny bez DPH